
ADMINISTRACIÓN LOCAL
AYUNTAMIENTOS

AYUNTAMIENTO DE SABIÑÁNIGO
2396 

ANUNCIO

DECRETO DE ALCALDÍA
 
Visto que ha expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para la provisión
por el procedimiento de oposición libre de una plaza de Policía Local, perteneciente a la
escala de Administración Especial, subescala de Servicios Especiales, Clase Policía local,
vacante en la plantilla del Ayuntamiento de Sabiñánigo.
 
Vistas las bases de la convocatoria aprobadas por la Junta de Gobierno Local celebrada el
día 16 de diciembre de 2019.
 
De conformidad con el apartado cuarto de las bases aprobadas y de conformidad con el
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de
ingreso de Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la
Administración General del Estado, y el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de
Bases del Régimen Local,
 
ACUERDA:
 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:
 
 APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 Albarellos Esteras, Laura 76**32**
2 Altemir Bergua, Pablo **21**77
3 Angola González, Edilberto 7**98**9
4 Arnas Garralaga, Diego 73**66**
5 Aso Tillet, Miguel **17**00
6 Bespín Cano, Diego 7**7**83
7 Barreu Lanuza, Miguel 1**55**2
8 Borau Iguacel, Ana **17**75
9 Bugeda Dobón, Israel 1**53**0
10 Casasús Escuer, Pablo 1**48**4
11 Castillo Casaus, César **05**58
12 Chamorro Tamargo, Mª Pilar 76**37**
13 Escar Gil, María 1**53**9
14 Escribano Sabariego, Iván 79**2**1
15 Fondevilla Torres, Jorge **06**10
16 Funes Gil, Héctor 1**5**73
17 Gaudó Mayoral, Jorge Juan 73**39**
18 Giménez Mingorance, Carlos Manuel **17**67
19 Gracia Benito, Alejandro 2**0**56
20 Gracia Raimundo, Sergio 17**5**3
21 Labarta Carilla, Joaquín 1**5**43
22 Lacasa Viscasillas, Carlos 18**33**
23 Lamana Usón, Oscar **77**33
24 Lavín Pérez, Benjamín 1**7**82

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca9 Julio 2020 Nº 130

5564 CSVME624OR06RGTANBOP



25 Linés Muñoz, Mª del Carmen 73**71**
26 López-Blanco Bernal, Jaime **97**80
27 Lorente Albar, Antonio 73**20**
28 Martín Acín, Eduardo Isaías **17**95
29 Miguel Aso, David Carlos 1**5**72
30 Mora López, Carlos **19**55
31 Morata Lázaro, Pedro 7**51**6
32 Muñoz Sánchez, Ana 18**30**
33 Olalla Mínguez, Juan José **85**35
34 Pena Jordán, Alejandro 4**59**3
35 Pérez Anoro, Jorge 18**54**
36 Pueyo Nadal, Manuel **21**82
37 Puyuelo Ric, María Jana 73**68**
38 Rivero Vicente, Carlos 1**75**6
39 Rapún Capdevila, Luis **17**47
40 Salcedo Viñuales, Jara 1**47**1
41 Sánchez Moreno, Manuel 18**53**
42 Santafé Pérez, Javier 1**59**6
43 Santolaria Monesma, Alejandro **05**99
44 Ungría Rodrigo, Inés 21**59**
45 Vidania Díez, Olmo 1**71**4
46 Tuquet Higuera, Pablo 36**6**3

 
EXCLUIDOS:
Carilla Madurga, Alvaro 7**2**50Presentación fuera de plazo
García González, Javier 7**93**6Falta justificante de pago
Palmero Benedí, Renata 2**7**38Falta copia del DNI
Pamplona García, Alberto 29**74**Falta justificante de pago
Puértolas Lordán, Sonia 7**08**0Falta justificante de pago

 

 
SEGUNDO. Los aspirantes excluidos o no incluidos en la lista de admitidos disponen de un
plazo de diez días hábiles siguientes a la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de
la Provincia, en la página web municipal www.sabiñánigo.es y en el tablón de anuncios de la
Casa Consistorial, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan
motivado su exclusión.
 
TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de
la Provincia, en la página web municipal www.sabiñánigo.es y en el tablón de anuncios del
Ayuntamiento.
 

Sabiñánigo, 8 de julio de 2020. La Alcaldesa, Berta Fernández Pueyo

Boletín Oficial de la Provincia de Huesca9 Julio 2020 Nº 130

5565 CSVME624OR06RGTANBOP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2020-07-08T14:53:05+0200
	Procesos automatizados de firma electrónica de la Diputación Provincial de Huesca




